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Italiani i pankines kuqezi ka shpallur listen prej 27 lojtaresh qe do te perballen me Francen dhe
Italine.Risite jane Ajeti ne mbrojtje dhe Karabeci ne mesfushe.Gjithashtu eshte rikthyer edhe
mesfushori vlonjat i Peskares,Ledjan Memushaj.Quditerisht mbetet jashte sulmuesi Gashi qe
shenoi edhe ne Champions League kete jave me ekipin e tije Bazel.Trajneri jep nje shpjegim te
pakuptuehem sepse flitet per nje lojtar qe shenon rregullisht me ekipin e tij biles edhe ne
Champions League."Nuk e thirra per nje zgjedhje taktike timen meqe luajme me nje
sulmues",tha italiani.Per sa i perket mungeses se Mehes,De Biasi tha qe mesfushori i
Paderbornit nuk eshte ne formen e tije me te mire.

  

Lista e plote:

  

Portjere

  

Berisha,Shehi,Frasheri

  

Mbrojtes:

  

Curri,Cana,Mavraj,Hysaj,Agolli,Lila,Lenjani,Ajeti

  

Mesfushore:
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Xhaka,Abrashi,Kukeli,Kace,Roshi,Vila,Shala,Memushaj,Vajushi,Rama,Karabeci,Bulku

  

Sulmues:

  

Bala,Kapllani,Cikalleshi,Salihi
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